Herreklubben 2024

Preemieliste 22-08-2024 CBAer0

A-rekken

Plac. [Spiller Nr. Point Praemie Verdi
1 |Erik Thggersen 1648 33 230 346
2 |Jens Andresen 1944 33 0 0
3 |Claus Groth Hede 4481 31 0 0

B-raekken

Plac. [Spiller Nr. Point Praemie Verdi
1 [Rune Kjeldsen 4322 33 230 346
2 |William Millertz 3891 30 0 0
3 |Uffe Munk 4195 28 0 0

C-raekken

Plac. [Spiller Nr. Point Praemie Verdi
1 |Bent Ngrskov 3584 41 230 346
2 |Anders Stordal Ebbesen 4476 37 0 0
3 |Flemming Vang Sparsg 4983 36 0 0

Preemierne kan benyttes hos TOFT pa Vestergade i Silkeborg.

Nzermest flaget

Hul  [Spiller

Afstand

3

7

13

18

Praemier sponsoreret af Sparekassen Kronjylland

Hold konkurrence

Hold score:

Venlig hilsen Herreklubben







